[bookmark: _GoBack]Опубликовано в « Сельском вестнике» №24 от 30.12.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2021                                                                      № 64
с. Кама
О внесении изменения в постановление администрации Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области № 76 от 12.12.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда, оформлению и заключению договоров найма жилого помещения маневренного фонда».
Согласно п.6 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №т131-ФЗ к вопросам местного значения городского поселения относятся обеспечение проживающихся в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создания условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством администрация Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в постановление администрации Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области № 76 от 12.12.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений  на условиях социального найма» в п. 2.6 и 2.6.1 удалить слова «выписка из домовой книги по месту жительства».
1. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления «Сельский вестник» и на официальном сайте администрации Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в сети «Интернет».
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Камского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                        Л.А. Показанова